taçáo n' DV00004/2023 e onstruções do Contratante, documentos esses que ficam 
iOzendG partes integrantes do presente contrato, independente de transcrição. 

CLÁUSULA TERCE/RA - DO VALOR E PREÇOS: 
O valor total oeste contrato, a base do preoo proposto, é de R$ 34.200,00 (TRINTA E QUATRO MIL 
E DUZENTOS REAIS). 

ERDIGO DISCRININAÇÁO 
PRESTACAD DE rimiços A SEREM PRESTADOS NA COLETA, 
:TRANSPORTE E INCINERAÇÃO, COM DESTINO FINAL DO 
oIxo REcoL:ão :As UNIDADES DE SAUDE DESTE 
MUNIC:PI0,  1:1111.1 1.:12-3 30  321E0DI,AS MENSAL. 

UNIDADE 
MES 

QUANTIDADE P.